
lne, mésice a roku uzavřeli

latel:
)ené:

;ační číslo osoby: 
identifikační číslo: 

mkovního účtu:

Statutární město Hradec Králové
MUDr. Zdeňkem Finkem, primátorem města
Československé armády 408, 502 00 Hradec Králové
00268810
CZ00268810
426511/0100

Kontakt pro obchodní záležitosti:
Ing. Jan Nagy, tel. 495 707 307, e-mail jan.nagy@mmhk.cz

Kontakt pro technické záležitosti:
Stanislav Kupa, tel. 495 707 313, e-mail stanislav.kupa@mmhk.cz

Kontakt na redaktora:
Ing. Lukáš Martínek, tel. 495 707 433, e-mail lukas.martinek@mmhk.cz 

(dále též „Objednatel)

2) Zhotovitel:
zastoupena jednatelkou společnosti: 
hlavní provozovna a koresp. adresa: 
sídlo:
identifikační číslo osoby:
daňové identifikační číslo:
datová schránka:
čísla bankovních účtů:
údaj o zápisu v obchodním rejstříku:

WEBHOUSE, s.r.o.
Ing. Jitkou Savickou
Brněnská 602/26, 586 01 Jihlava 
Levského 3187/6, 140 00 Praha 4 
25327054 
CZ25327054

Městský soud v Praze, oddíl C, vložka 59357

Kontakt pro smluvr 
Jitka Savická.

záležitosti:

Kontakt pro obchodní záležitosti:

(dále též „Zhotovitel)

na základě ustanovení § 2586 až § 2619 a § 2631 až § 2634. § 2358, a § 1746 odst. (2) zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník,

tento

Dodatek č. 1

ke SMLOUVĚ O DÍLO S NEHMOTNÝM VÝSLEDKEM
a

SMLOUVĚ LICENČNÍ O POSKYTNUTÍ PRÁV 
K UŽÍVÁNÍ SYSTÉMU vismo ze dne 25. 9. 2017

i.
1. Smluvní strany se na základě požadavku objednatele dohodly, že se v čl. II. odst. 1 věta druhá ruší a nové zní 

takto: Termín zhotovení díla do 31. 10. 2018.

mailto:jan.nagy@mmhk.cz
mailto:stanislav.kupa@mmhk.cz
mailto:lukas.martinek@mmhk.cz


2. Závérečná ujednání:

Ostatní ustanovení Smlouvy nedotčené tímto dodatkem zůstávají beze zmén.

Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran.

Tento dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech s platností originálu, z nichž dva obdrží Objedi 
den Zhotovitel.

Smluvní strany prohlašují, že jim nejsou známy žádné skutečnosti, které by uzavření tohoto dod 
čovaly a berou na vědomí, že v plném rozsahu nesou veškeré právní důsledky plynoucí z vé 
udaných nepravdivých údajů. Na důkaz svého souhlasu s obsahem tohoto dodatku připojuji po 
podpisy.

3. Dle § 5 odst. 5 zákona č. 340/2015 Sb.. zákon o registru smluv, je k řádnému uveřejnění smlouvy třeba, aby 
byla uveřejněna způsobem tam stanoveným, a to včetně vyplnění metadat. Smluvní strany se dohodly, že 
uveřejní metadata v níže uvedeném rozsahu a prohlašují, že uvedený rozsah metadat:

identifikace smluvních stran:
Statutární město Hradec Králové, Československé armády č.p. 408, IČ: 00268810, datová schránka: 
bebb2in
WEBHOUSE, s.r.o., Levského 3187/6, 140 00 Praha 4, IČ: 25327054, datová schránka: d3hbsat
vymezení předmětu smlouvy: Dodatek č. 1 - webový portál
datum uzavření smlouvy: datum podpisu smlouvy poslední smluvní stranou
považují za správný, úplný a v tomto znění plně odpovídající a vyhovující požadavkům zákona o registru 
smluv.

- 4. 05. 2018
V Hradci Králové, dne.......................

WEBHOUSE, s.r.o. 
Zhotovitel

Ing. Jitka Savická. jednatel


